Arnoldus Snoec maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie Theoderici de 'Volkel promisit super habita et habenda dicto Theoderico suo socero ad opus 'et ad opus Agnetis sue uxoris quod ipse dictus Arnoldus Snoec dabit et exsolvet dictis Theoderico et Agneti coniugibus #et alteri eorum diutius viventibus# annuam et vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: ad vitam) anno quolibet ad vitam eorum coniugum et alterius eorum diutius viventis purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere) tali conditione quod alter diutius vivens in humanis dictam pensionem ad suam vitam integraliter possidebit scilicet postquam ambo mortui fuerint erit quitus. Testes Dijnther et Broeder datum sabbato post cantate.

BP 1183 f 145r 06 za 19-05-1403.

Godefridus zwv Godefridus gnd van Erpe verkocht aan Arnoldus gnd Groet Art 28 schelling b-erfcijns, 1 gulden hellinc (dg: voor 16 groten gerekend) voor 12 groten gerekend, daags na Sint-Willibrordus-Bisschop te betalen,

welke 28 schelling wijlen Arnoldus Groet Arnt verklaard had verschuldigd te zijn aan Godefridus gnd van Osse, gaande uit een erfgoed gnd die Baken ?Greve, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, en welke 28 schelling nu aan hem behoren.

Godefridus filius quondam Godefridi dicti de Erpe viginti octo solidos annui et hereditarii pacti uno #aureo# floreno dicto gulden hellinc boni et legalis (dg: seu alterius pagamenti eiusdem valoris pro sedecim grossis in hiis computato) pro duodecim grossis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris #+ {hier BP 1183 f 145r 07 invoegen}# quos viginti octo solidos quondam Arnoldus Groet Arnt recognoverat et confitebatur se Godefrido dicto de Osse debere de hereditate dicta die Baken [?Gr]eve sita in parochia de Osse ad locum dictum Scadewijc et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Arnoldo dicto Groet Art promittens super habita et habenda (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: et impetitionem ex parte et dicti quondam Godefridi de Os et quorumcumque suorum heredum deponere). Testes (dg: datum supra) Aa et Broeder datum sabbato post cantate.

BP 1183 f 145r 07 za 19-05-1403.

{Invoegen in BP 1183 f 145r 06}. +.

solvendos anno quolibet in crastino beati Willibrordi episcopi.

BP 1183 f 145r 08 za 19-05-1403.

Leonius zvw Godefridus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.